
DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO C. E639-S-2734/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
A 48384
Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno
zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 688/26 
611 43 Brno

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
spisová značka C 68071
bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: xxxxxxxx
zastoupena: Mgr. Milanem Janouškem, jednatelem

Korespondenční adresa:
Jarní 1116/50, 614 00 Brno

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 2020-95-570-20003

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Jihlava SSZT - oprava (opláštění budovy)" (dále jen „veřejná zakázka"). Jednotlivá 
ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky.



Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S- 
2734/2020 u Objednatele) ze dne 22.7.2020 (dále jen „smlouva o dílo").

Článek Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 22.7.2020 bez DPH 
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH______________________________
DPH 21 %_______________________________________
Cena celkem vč. DPH 21%

1.418.525,79 Kč 
+ 171.510,66 Kč 

-84.811,22 Kč 
1.505.225.23 Kč 

316.097,30 Kč 
1.821.322,53 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne 2.7.2021 V Brně dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

Mgr. Milan Janoušek 
jednatel



Kód: SO01
Stavba: Vícepráce

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 171 510,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 171 510,66 36 017,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 207 527,90

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SO01

Vícepráce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

24. 6. 2021

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 171 510,66 207 527,90

02-2 Rozpočet 21 522,06 26 041,69
02-3 Rozpočet 27 904,73 33 764,72
02-4 Rozpočet 19 198,40 23 230,06
02-5 Rozpočet 34 827,09 42 140,78
02-6 Rozpočet 53 037,69 64 175,60
02-7 Rozpočet 3 818,00 4 619,78
02-8 Rozpočet 7 977,01 9 652,18
02-9 Rozpočet 3 225,68 3 903,07

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-2 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 522,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21 522,06 21,00% 4 519,63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 26 041,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Vícepráce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

02-2 - Rozpočet
Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel:

24. 6. 2021

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 522,06

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 14 192 ,49

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 701,68

4 - Vodorovné konstrukce 4 214,43

998 - Přesun hmot 276,38

P S V  - P rá ce  a d o d á v k y  P S V 7 3 2 9 ,57

713 - Izolace tepelné 701,39

767 - Konstrukce zámečnické 6 628,18

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-2 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 522,06

D H S V P ráce  a d o d á vky  H S V 14 192,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 701,68
1 K 341941012 Nosné tupé svary betonářské oceli D do 22 mm do 

podložky kus 34,000 229,00 7 786,00 CS ÚRS 2020 01
w šikmá výztuž - přivaření k vodorovné výztuži věnce
w 9*2 18,000
w pásovina horní i spodní
w 16 16,000
w Součet 34,000

2 K 389381001 Dobetonování konstrukcí m3 0,312 6 140,00 1 915,68, CS ÚRS 2020 01
w 3,9*0,2*0,4 0,312
w Součet 0,312

D 4 Vodorovné konstrukce 4 214,43
3 K 413351121 Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce 

výšky přes 100 cm m2 2,970 598,00 1 776,06 CS ÚRS 2020 01
w 3,9*(0,3+0,4) 2,730
w 0,3*0,4*2 0,240
w Součet 2,970

4 K 413351122 Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné 
kce výšky přes 100 cm m2 2,970 111,00 329,67 CS ÚRS 2020 01

5 K 413352115 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 2,970 602,00 1 787,94 CS ÚRS 2020 01

w 3,9*(0,3+0,4) 2,730
w 0,3*0,4*2 0,240
w Součet 2,970

6 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm m2 2,970 108,00 320,76 CS ÚRS 2020 01

D 998 Přesun hmot 276,38
15 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 0,963 287,00 276,38 SoD

D P S V P ráce  a d o d á vky  P S V 7 329 ,57

D 713 Izolace tepelné 701,39
7 K 713131141 Montáž Izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek m2 1,300 158,00 205,40 CS ÚRS 2020 01
w komín
w 0,5*(0,4+1,9+0,3) 1,300
w Součet 1,300

8 M RKW. 232399 deska omítková FRONTROCK S 600x1000x50 mm m2 1,560 309,34 482,57 CS ÚRS 2020 01
w 1,3* 1,2 1,560
w Součet 1,560

14 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % 6,880 1,95 13,42 CS ÚRS 2020 01

D 767 Konstrukce zámečnické 6 628,18
9 K 767995111 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 5 kg kg 9,000 123,00 1 107,00 CS ÚRS 2020 01

10 M 13515114 ocel široká jakost S235JR 200x5mm t 0,010 26 900,00 269,00 CS ÚRS 2020 01
w 0,009*1,15 0,010
w Součet 0,010

11 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 
do 100 kg kg 80,000 33,50 2 680,00 CS ÚRS 2020 01

12 M 13010822 ocel profilová UPN 160 jakost 11 375 t 0,092 26 400,00 2 428,80 CS ÚRS 2020 01
w 0,08*1,15 0,092
w Součet 0,092

13 K 998767102 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 12 m t 0,107 1 340,00 143,38 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-3 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 904,73

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 27 904,73 21,00% 5 859,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 33 764,72

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Daturn a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Daturn a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-3 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 27 904,73

H S V  - P ráce  a d o d á v k y  H S V 27  904 ,73

3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 262,48

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 000,13

998 - Přesun hmot 2 642,12

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-3 - Rozpočet

Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 904,73

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V 27 904 ,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 262,48
1 K 346244821 Přizdívky izolační tl 140 mm z cihel dl 290 mm 

pevnosti P 20 na MC 10 m2 21,333 794,00 16 938,40 CSÚRS 2020 01
w 12,19*1,75 21,333
w Součet 21,333

2 K 346244831 Přizdívky Izolační tl 290 mm z cihel dl 290 mm 
pevnosti P 20 na MC 10 m2 2,100 1 360,00 2 856,00 CS ÚRS 2020 01

w 0,3*1,75*4 2,100
w Součet 2,100

3 K 346271129 Příplatek k přizdívkám za ochranu izolace zaléváním 
maltou m2 23,433 148,00 3 468,08 CS ÚRS 2020 01

w 21,333+2,1 23,433
w Součet 23,433

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 000,13

5 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých 
směsí provedený v pásu m2 3,630 551,00 2 000,13 CS ÚRS 2020 01

w 12,1*0,3 3,630
w Součet 3,630

D 998 Přesun hmot 2 642,12
4 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 9,206 287,00 2 642,12 SoD

Strana 3 z 3





Stavba:
Vícepráce

Objekt:
02-4 - Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 198,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 198,40 21,00% 4 031,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 23 230,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-4 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 19 198,40

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 16 6 7 2 ,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 142,52

998 - Přesun hmot 530,38

P S V  - P rá ce  a d o d á v k y  P S V 2 52 5 ,50

713 - Izolace tepelné 2 525,50

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-4 - Rozpočet

Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 198,40

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V 16 6 7 2 ,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 16 142,52
1 K 622135002 Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou 

tl do 10 mm m2 23,160 290,00 6 716,40 CS ÚRS 2020 01
w 23,16 23,160
w Součet 23,160

2 K 622135092 Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
cementovou za každých dalších 5 mm tl m2 115,800 81,40 9 426,12 CSŮRS 2020 01

w celková tl.=35 mm
w 23,16*5 115,800
w Součet 115,800

D 998 Přesun hmot 530,38
3 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 1,848 287,00 530,38 SoD

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V 2 525 ,50

D 713 Izolace tepelné 2 525,50
K 713131141 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením m2 12,230 158,00 1 932,34 CS ÚRS 2020 01celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek

w 12,23 12,230
w Součet 12,230

5 M 28375931 deska EPS 70 fasádní ?=0,039 II 30mm m2 13,453 40,50 544,85 SoD
w 12,23* 1,1 13,453
w Součet 13,453

6 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 
v do 12 m % 24,772 1,95 48,31 CS ÚRS 2020 01

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-5 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 34 827,09

DPH základní 
snížená

Základ daně 
34 827,09 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
7 313,69 

0,00

Cena s DPH V CZK 42 140,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podp]s^ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpisy Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-5 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 34 827,09

P S V  - P ráce  a d o d á vky  P S V 34 827 ,09

762 - Konstrukce tesařské 34 827,09

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-5 - Rozpočet

Místo: Datum: 24.6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 827,09

D P S V P ráce  a d o d á vky  P S V 34 8 2 7 ,09

D 762 Konstrukce tesařské 34 827,09
4 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, 

houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 2,861 1 010,00 2 889,61 SoD
w 0,361 "impregnace latí" 0,361
w 2,500"impregnace prken" 2,500
w Součet 2,861

i K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 
60° z hrubých prken na sraz m2 91,000 105,00 9 555,00 CS ÚRS 2020 01

2 M 60511085 řezivo jehličnaté středové smrk, borovice š 
120/150mm ti 24mm dl 4m

m3 2,600 6 110,00 15 886,00 CS ÚRS 2020 01

5 K 762395000 Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, 
nadstřešních konstrukcí m3 2,600 1 260,00 3 276,00 CS ÚRS 2020 01

3 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 
12 m t 2,176 1 480,00 3 220,48 SoD

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-6 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 037,69

DPH základní 
snížená

Základ daně 
53 037,69 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
11 137,91 

0,00

Cena s DPH V CZK 64 175,60

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ___________  Datum a podpis;_____  Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Obiekt:

02-6 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 53 037,69

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V 53 037 ,69

762 - Konstrukce tesařské 13 142,87

776 - Podlahy povlakové 39 894,82

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-6 - Rozpočet

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 53 037,69

D PSV P ráce  a d o d á vky  P S V 53 037 ,69

D 762 Konstrukce tesařské 13 142,87
5 K 762511273 Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 15 mm 

broušených na pero a drážku šroubovaných m2 36,250 304,00 11 020,00 CS ÚRS 2020 01

7 K 762595001 Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a 
zakrytí kanálů m2 36,250 39,40 1 428,25 CS ÚRS 2020 01

6 K 998762202 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 12 m % 124,483 5,58 694,62 CS ÚRS 2020 01

D 776 Podlahy povlakové 39 894,82
4 K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 36,250 12,80 464,00 CS ÚRS 2020 01
12 K 776121411 Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah m2 36,250 145,00 5 256,25 CS ÚRS 2020 01

1 K 776141121 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 3 mm m2 6,760 234,00 1 581,84 SoD

w 6,760"sklad" 6,760
w Součet 6,760

2 K 776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou 
ručně m2 6,760 128,00 865,28 SoD

w 6,760"sklad" 6,760
w Součet 6,760

14 K 776201814 Demontáž povlakových podlahovin volně položených 
podlepených páskou m2 36,200 25,10 908,62 CS ÚRS 2020 01

W koberec
w 36,2 "sklad" 36,200
w Součet 36,200

10 K 776222111 Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem m2 36,250 250,00 9 062,50 CS ÚRS 2020 01
11 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 40,000 368,00 14 720,00 CS ÚRS 2020 01
13 K 776410811 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m 41,800 12,60 526,68 CS ÚRS 2020 01
8 K 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 41,800 132,00 5 517,60 CS ÚRS 2020 01
9 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 44,000 22,10 972,40 CS ÚRS 2020 01

3 K 998776102 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v 
objektech v do 12 m t 0,043 457,00 19,65 SoD

Strana 3 z 3





krycí list soupisu prací
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-7 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 818,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 818,00 21,00% 801,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 4 619,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisy_______ Razítko Datum a podpis:_______ _______ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-7 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 818,00

P S V  - P rá ce  a d o d á vky  P S V 3 8 1 8 ,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 3 818,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-7 - Rozpočet
Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 818,00

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V 3 818 ,00

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 3 818,00

1 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu 
v místnostech výšky do 3,80m m2 49,201 15,40 757,70 SoD

w 49,201 "sklad" 49,201
w Součet 49,201

2 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m m2 49,201 62,20 3 060,30 SoD

Strana 3 z 3





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Obiekt:

02-8 - Rozpočet

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 977,01

DPH základní 
snížená

Základ daně 
7 977,01 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
1 675,17 

0,00

Cena s DPH v CZK 9 652,18

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-8 - Rozpočet

Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 7 977,01

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 7 977,01

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 944,00

998 - Přesun hmot 33,01

Strana 2 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-8 - Rozpočet
Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 977,01

D H S V P ráce  a d o d á vky  H S V 7 977,01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 7 944,00

1 K 622521031 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 3,0 mm včetně 
penetrace vnějších stěn

Im2 24,000 331,00 7 944,00 SoD
w náhrada za obklad
w 24"sklad" 24,000
w Součet 24,000

D 998 Přesun hmot 33,01
2 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t | 0,115 287,00 33,01 SoD

Strana 3 z 3





Stavba:
Vícepráce

Obiekt:
02-9 - Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 225,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 225,68 21,00% 677,39

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 3 903,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-9 - Rozpočet
Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 225,68

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V 3 2 2 5 ,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 615,08

997 - Přesun sutě 2 610,60

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Vícepráce
Objekt:

02-9 - Rozpočet
Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 225,68

D H S V P ráce  a do d á vky  H S V 3 225 ,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 615,08

155 K 962032231 Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopískových 
na MV nebo MVC přes 1 m3 m3 0,885 695,00 615,08 SoD

W
W

(3,37*1,75*0,15)"přizdívka obvodové zdi" 
Součet

0,885
0,885

D 997 Přesun sutě 2 610,60

41 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 1,593 234,00 372,76 SoD

42 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 30,267 10,20 308,72 SoD

44 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t 1,593 501,00 798,09 SoD

109 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 1,593 710,00 1 131,03 SoD

Strana 3 z 3





Kód: SO02
Stavba: Méněpráce

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -84 811,22

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% -84 811,22 -17 810,36

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK -102 621,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: SO02

Stavba: Méněpráce

Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů -84 811,22 -102 621,58

SO02 Méněpráce -84 811,22 -102 621,58

Strana 2 z 2



k r y c í  l i s t  s o u p i s u  p r a c í

Stavba:
Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -84 811,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -84 811,22 21,00% -17 810,36

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK -102 621,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



R E K A P ITU LA C E  Č LE N Ě N Í SO U PISU  PR A C Í

Stavba:
Méněpráce

Místo: Datum: 24. 6. 2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -84 811,22

HSV - Práce a dodávky HSV -12 807,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce -7 153,51

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -598,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 660,97

997 - Přesun sutě -2 894,12

998 - Přesun hmot -500,53

PSV - Práce a dodávky PSV -72 003,49
762 - Konstrukce tesařské -15 832,20

767 - Konstrukce zámečnické -7 863,20

776 - Podlahy povlakové -22 014,29

781 - Dokončovací práce - obklady -21 024,75

783 - Dokončovací práce - nátěry -5 269,05

Strana 2 z 4



S O U PIS  PRACÍ

Stavba:
Méněpráce

Místo: Datum: 24.6.2021

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -84 811,22

D HSV Práce a dodávky HSV -12 807,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -7 153,51
1 I

K 397915119 Opěrná zeď z gabionů dvouzákrutová síť s úpravou m3 -0,750 3 810,00 -2 857,50 SoDqalfan s poplastováním vyplněná lomovým kamenem
W -(0,75*0,5*1 )*2"boční opery mezi zdí a skálou pro zachycení 

zásyspu izolace" -0,750
W Součet -0,750

2 K 342272225.XLA Příčka z tvárnic Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou 
maltu tl 100 mm m2 -7,719 556,55 -4 296,01 SoD

w "1np"
w -(2,573)*3 -7,719
w Součet -7,719

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -598,60

3 K 632451101 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí 
tloušťky do 5 mm m2 -2,404 249,00 -598,60 SoD

w -6,01*0,4"podlaha garáže" -2,404
w Součet -2,404

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 660,97
4 K 962031132 Bouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 -5,400 94,70 -511,38 SoD

w "1np"
w -(1,8)*3 -5,400
w Součet -5,400

5 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 
nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 -0,481 2 390,00 -1 149,59 SoD

w -6,01*0,4*0,2"podlaha garáže" -0,481
w Součet -0,481

D 997 Přesun sutě -2 894,12

6 K 997013501 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t -1,766 234,00 -413,24 SoD

7 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km t -33,554 10,20 -342,25 SoD

8 K 997221612 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu t -1,766 501,00 -884,77 SoD

9 K 997221615 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t -1,766 710,00 -1 253,86 SoD

D 998 Přesun hmot -500,53
10 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t -1,744 287,00 -500,53 SoD

D PSV Práce a dodávky PSV -72 003,49

D 762 Konstrukce tesařské -15 832,20

23 K 762342211 Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 
60° m2 -91,000 88,60 -8 062,60 SoD

w -7*13 -91,000
w Součet -91,000

24 M 60514101 řezivo jehličnaté lať jakost 1 10-25cm2 m3 -1,280 6 070,00 -7 769,60 SoD

D 767 Konstrukce zámečnické -7 863,20
11 K 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 -14,000 345,00 -4 830,00 SoD

W -(2*1,5*1,5+3*1,5+2*0,7)"1NP včetně scházejícího okna" -10,400
w -(1,4*1,5+1 *1,5)"okna nad střechou garáže" -3,600
w Součet -14,000

12 M 14550212 profil ocelový čtvercový svařovaný 15x15x1,5mm ř -0,088 33 200,00 -2 921,60 SoD
Poznámka k  položce:
Hmotnost: 0,574 kg/m

w -0,574*(2*1,5*9*2+17*1,5+9*3+1,4*9+1,5*9+1 *7+1,5*9)*0,001 -0,088

w Součet -0,088

13 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 6 m t -0,093 1 200,00 -111,60 SoD

D 776 Podlahy povlakové -22 014,29
25 K 776231111 Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem m2 -29,490 191,00 -5 632,59 SoD
26 M 28411050 dílce vinylové m2 -32,439 505,00 -16 381,70 SoD

w -29,49*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -32,439
w Součet -32,439

D 781 Dokončovací práce - obklady -21 024,75
14 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 -24,000 48,10 -1 154,40 SoD

15 K 781774113 Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických 
hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem m2 -24,000 456,00 -10 944,00 SoD

16 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 -26,400 328,00 -8 659,20 SoD
w -24*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -26,400

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
w Součet -26,400

17 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m t -0,463 577,00 -267,15 SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 269,05
18 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 

konstrukcí m2 -19,350 105,00 -2 031,75 SoD

w (1,5*9*0,1 *2+1,5*15*0,1 *2+3*0,9*0,1+1,5*30*0,1 +2*7*0,1 +0,7* 
20*0,1 )"mříže"

-14,770

w -(1,4*7*0,1+1,5*9*0,1+1*12*0,1+1,5*7*0,1)"nové mříže" -4,580
w 0"plynové potrubí" 0,000
w Součet -19,350

19 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 -19,350 108,00 -2 089,80 SoD

20 K 783601305 Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru m2 -2,700 108,00 -291,60 SoD

w -(2+0,7) -2,700
w Součet -2,700

21 K 783624101 ¿.aKTciuih Je u ilu iia su u iíy  aiuyičuUVy na ie i zeo iuvyun m2 -2,700 108,00 -291,60 SoD
22 K 783627107 Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr žebrových trub m2 -2,700 209,00 -564,30 SoD

Strana 4 z 4


		2021-07-02T11:25:21+0000




